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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          674.75

          1 111       01 1 1   632 001 Energie 0.00 0.00 0.00        5048.31 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál         3554.00        3554.00        3554.00        3820.39        3138.26        2700.00        3554.00

          1 111       01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek        10793.00       10793.00       10793.00

          1 111       01 6 0   614 Odmeny           60.00

          1 111       01 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           33.20

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby            5.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál voľby          973.00         973.00         973.00         134.97         473.17 0.00         973.00

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné           19.94

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie          223.00         223.00         223.00          51.00         229.20 0.00         223.00

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky         1463.00        1463.00        1463.00         805.39         407.41 0.00        1463.00

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           34.40

          1 111       01 6 0   637 037 Vratky-voľby           18.00          18.00          18.00          81.09         101.03 0.00          18.00

          1 111       04 1 2   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.00        6034.29 0.00 0.00 0.00

          1 111       04 1 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00          92.29 0.00 0.00 0.00

          1 111       04 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           45.00          45.00          45.000.00 0.00 0.00          45.00

          1 111       04 1 2   625 002 Poistné na starobné poistenie          380.00         380.00         380.000.00 0.00 0.00         380.00

          1 111       04 1 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie           24.00          24.00          24.000.00 0.00 0.00          24.00

          1 111       04 1 2   625 004 Na invalidné poistenie           48.00          48.00          48.000.00 0.00 0.00          48.00

          1 111       04 1 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00          55.49 0.00 0.00 0.00

1111 17521.00 17521.0017521.006728.009397.38 2700.0011902.20

          1 11H       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00        1950.00         450.00 0.00 0.00

          1 11H       01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00        5000.00 0.00 0.00

          1 11H       01 1 1   637 005 Špeciálne služby         5000.00        5000.00        5000.00

11H1 5000.00 5000.005000.000.005450.00 0.001950.00

          1 131M      01 6 0   637 014 Stravovanie 0.00 0.00 0.00         117.20 0.00 0.00

          1 131M      01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.00         410.75 0.00 0.00

          1 131M      01 6 0   637 037 Vratky 0.00 0.00 0.00         146.62 0.00 0.00

131M1 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        39458.00       39458.00       39458.00       29245.67       34432.87       27000.00       38458.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          867.00         867.00         867.00        1350.44        1261.26         700.00         867.00

          1 41        01 1 1   623 Poistné do Spoločnej zdravotnej poisťovn         1795.00        1795.00        1795.00        2290.01        2251.80        1400.00        1795.00

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          450.00         450.00         450.00         499.28         493.11         450.00         450.00

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         3373.00        3373.00        3373.00        5352.35        5199.22        3200.00        3373.00

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          200.00         200.00         200.00         305.67         296.55         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie          434.00         434.00         434.00         739.98         695.66         350.00         434.00

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          211.00         211.00         211.00         280.46         288.12         200.00         211.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1273.00        1273.00        1273.00        1815.65        1763.65        1000.00        1273.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          260.00         260.00         260.00         747.87         259.85         260.00         260.00

          1 41        01 1 1   632 001 Elektrická energia         4000.00        4000.00        4000.00        5619.15        2443.06        4000.00        4000.00

          1 41        01 1 1   632 001 1 Plyn         5400.00        5400.00        5400.00        4779.24        4806.73        3500.00        5400.00

          1 41        01 1 1   632 001 2 Voda          100.00         100.00         100.00         101.82         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby         1000.00        1000.00        1000.00         708.55        1036.12        1000.00        1000.00

          1 41        01 1 1   633 002 Udržba výpočt.techniky          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00
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          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál        12775.00       12775.00       12775.00        6086.04        3791.24       12775.00       12775.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          650.00         650.00         650.00         747.51         370.75         650.00         650.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00         150.00

          1 41        01 1 1   635 006 Údržba budov          207.00         207.00         207.000.00         400.00        2000.00        2000.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          200.00         200.00         200.000.00         300.00         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby        13237.00       13237.00       13237.00        5248.15        7783.25       12500.00       12500.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné          852.00         852.00         852.00         943.26         805.81         800.00         852.00

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslancom OZ          800.00         800.00         800.00         870.51         715.95         800.00         800.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1500.00        1500.00        1500.00        3080.01        3534.04        1500.00        1500.00

          1 41        01 1 1   642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n          500.00         500.00         500.00         157.50 0.00         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          793.00         793.00         793.00         755.28         632.68         500.00         793.00

          1 41        01 1 2   637 005 Špeciálne služby, audit          660.00         660.00         660.00         780.00         780.00         660.00         660.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky za vedenie účtov          200.00         200.00         200.00          87.29         119.79         200.00         200.00

          1 41        05 1 0   633 004 Odpadové nádoby a vrecia          636.00         636.00         636.00         490.32         202.64         500.00         636.00

          1 41        05 1 0   637 004 Odvoz komunálneho odpadu         8431.00        8431.00        8431.00       12875.71       10403.41        7500.00        8431.00

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá do kosačiek          250.00         250.00         250.00          79.90         231.13         250.00         250.00

          1 41        08 3 0   637 012 Poplatky SOZA           70.00          70.00          70.000.00 0.00          70.00          70.00

          1 41        08 4 0   642 002 Transfery Labuť a Hasičský zbor          500.00         500.00         500.00        1278.00 0.00         500.00         500.00

411 101432.00 101432.00101432.00101488.0085400.51 85615.0087213.80

          1 45        05 1 0   637 004 Odvoz komunálneho odpadu 0.00 0.00 0.00        1162.37 0.00 0.00

451 0.00 0.000.000.001162.37 0.000.00

          1 72a       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         2000.00

72a1 0.00 0.000.000.000.00 0.002000.00

          1 72c       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál - orange          960.00         960.00         960.000.00         960.00

72c1 960.00 960.00960.00960.000.00 0.000.00

1 124913.00 124913.00124913.00109176.00102084.83 88315.00103066.00

124913.00 124913.00124913.00109176.00102084.83 88315.00103066.00

124913.00 124913.00124913.00109176.00102084.83 88315.00103066.00

124913.00 124913.00124913.00109176.00102084.83 88315.00103066.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 124913.00 124913.00124913.00109176.00102084.83 88315.00103066.00

Dátum 06.01.2025


